Cùng với ý hướng ấy, tôi xỉn trân trọng viết lời giới
thiệu để tán dương công đức. Chắc rằng bản dịch đầu tay
này khó tránh khỏi sự vụng về thiểu sót. Kính mong Chư
Tôn đức hoan hỷ sửa sai và có lời chỉ giáo cần thiết để các
bản in sau được hoàn chỉnh hơn.

Chùa Phổ Hiền
Mạnh Xuân, Kỷ Mão 1999
THÍCH QUẢNG HẠNH